
Zarządzenie Nr 45/19 
Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 30 września 2019 r

W  Op k o i . PoU

t e

eh X O ^

i  bo. o* M
w spraw ie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2()0Ł)r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr W36/19 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 21 marca 2019 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.
Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80153 § 2010 zmniejszenie planu dochodów 
nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB- 
II.3111.220.2019.AKP z dnia 24 września 2019 r w związku z nadwyżką środków na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zmniejszenie w planie wydatków budżetowych w dziale 801 „Oświata i 
wychowanie” nastąpiło zgodnie z decyzją w/w pisma.
Dokonane zmiany w dziale 750 "Administracja publiczna" i w dziale 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska” wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 16 008 364 zł w tym: 
dochody bieżące 15 090 862 zł 
dochody majątkowe 917 502 zł
2. Wydatki ogółem 17 113 487 zł w tym: 
wydatki bieżące 14 969 822 zł 
wydatki majątkowe 2 143 665 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w 
kwocie 57 155 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

wcm



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 30 września 2019 r
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 788 323,00 0,00 0,00 10 788 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

379 329,00 0,00 0,00 379 329,00

majątkowe

majątkowe razem: 917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 17 249,00 -430,00 0,00 16 819,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków r.v finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

17 249,00 -430,00 0,00 16 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 249,00 -430,00 0,00 16 819,00

bieżące razem: 4 237 969,00 -430,00 0,00 4 237 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 008 794,00 -430,00 0,00 16 008 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 831,00 0,00 0,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Cv_,Strona 2 z 2



> >
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 30 września 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dolacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środkow. o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmiana 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 970 263.00 1 970 263,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 970 263.00 1 970 263.00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z lego

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 716 559.00 t 631 759.00 t 530 259.00 1 236 347.00 293 912 00 0,00 101 500,00 0.00 0,00 0,00 84 800.00 84 800.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 100.00 -5 100.00 -5 100 00 0 00 -5 100,00 0,00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0,00 0.00 0 00 0 00 0.00

zwiększenie 5 100.00 5 100,00 5 100.00 2 100,00 3 000.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 716 559.00 1 631 759.00 1 530 259.00 1 238 447 00 291 812.00 0.00 101 500.00 0.00 0 0 0 0.00 84 800.00 84 800.00 0.00 0.00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 461 957.00 1 377 1 57.00 1 373 657.00 1 170 497 00 203 160.00 0 00 3 500,00 0.00 0.00 0 0 0 84 800.00 84 800.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 000.00 •3 000,00 -3 000.00 0,00 ■3 000,00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0 0 0 0,00 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00

po zmianach 1 461 957,00 1 377 1 57.00 1 373 657 00 1 170 497 00 203 160 00 0 0 0 3 500,00 0,00 0 00 0.00 84 800.00 84 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 71 042.00 71 042 00 71 042.00 0,00 71 042,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 000.00 -3 000,00 -3 000.00 0.00 -3 000.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0,00 0.00 0 0 0

zwiększenie 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00

po zmianach 68 042.00 68 042.00 68 042 00 0.00 68 042.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0,00 0.00 0 00

4700
Szkolenia piacowników 
mebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 7 000,00 7 000 00 7 000,00 0 00 7 000.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0 00

zmniejszenie 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00

zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0 00 0,00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ooo
po zmianach 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 650.00 50 650.00 50 650.00 850.00 49 800.00 0 0 0 0.00 0 00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100.00 -2 100,00 0.00 -2 100.00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 100.00 2 100 00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 50 650.00 50 650.00 50 650,00 2 950,00 47 700.00 0 0 0 000 0 00 0,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0 00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 850.00 850.00 850.00 850.00 0.00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00 ooo
zwiększenie 2 100.00 2 100.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00

po zmianach 2 950.00 2 950.00 2 950.00 2 950,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 650,00 44 650.00 44 650.00 0.00 44 650,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0,00 0 00 ooo
zmniejszenie •2 100,00 -2 100.00 -2 100.00 0.00 -2 100.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

zwiększenie 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 ooo
po zmianach 42 550,00 42 550,00 42 550.00 0.00 42 550,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 ooo

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z lego.

z lego: wydatki na w tym

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 733 809.00 686 121.00 684 941.00 100 019,00 584 922.00 0,00 1 180,00 0.00 0.00 0 00 47 688.00 47 688.00 0,00 0.00 0 0 0

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -2 594.00 -2 594.00 -2 594,00 0.00 -2 594.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 000 0.00 0.00 0 00 0,00

ochrona środowiska zwiększenie 2 594.00 2 594.00 2 594.00 0.00 2 594.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0,00 0 00 0 0 0 0.00

po zmianach 733 809.00 686 121.00 684 941,00 100 019 00 584 922.00 0.00 1 180,00 0 00 0.00 0.00 47 688,00 47 688 00 0 0 0 0 0 0 0.00

przed zmianą 0.00 0 00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

Gospodarka ściekowa i zmniejszenie 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

ochrona wód zwiększenie 2 594.00 2 594.00 2 594,00 0 00 2 594.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 594.00 2 594 00 2 594 00 0.00 2 594.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0 00 0 00 0.00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00

zwiększenie 2 594.00 2 594.00 2 594.00 0.00 2 594.00 0.00 0.00 00 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0 00 0 00

po zmianach 2 594.00 2 594.00 2 594.00 0,00 2 594 00 0 0 0 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 00

przed zmianą 143 680.00 115 180.00 114 480 00 44 622 .00 69 858.00 0 0 0 700,00 0.00 0 0 0 0.00 28 500.00 28 500.00 0 00 0 0 0 0.00

zmniejszenie -2 594,00 -2 594 00 •2 594.00 0 00 -2 594.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0 00

zwiększenie 0,00 0,00 0 00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0,00 0.00

po zmianach 141 086,00 112 586 00 111 886,00 44 622.00 67 264.00 0 00 700.00 000 0.00 0 00 28 500.00 28 500.00 0 00 0 0 0 0.00

przed zmianą 10 200 00 10 200.00 10 200.00 0.00 10 200.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki
zmniejszenie -2 594,00 -2 594.00 -2 594.00 0.00 -2 594.00 0 00 0.00 000 0.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 00 0 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00

po zmianach 7 606.00 7 606,00 7 606,00 0.00 7 606.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00

przed zmianą 10 910 462.00 10 737 060.00 9 286 506.00 6 123 368.00 3 163 138,00 101 700,00 753 164,00 449 090,00 0,00 146 600,00 173 402.00 173 402.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -7 694.00 -7 694.00 -7 694.00 0.00 -7 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 7 694,00 7 694.00 7 694.00 2 100,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 910 462.00 10 737 060.00 9 286 506.00 6 125 468,00 3 161 038,00 101 700,00 753 164,00 449 090,00 0,00 146 600.00 173 402,00 173 402,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
!

grupa
Nazwa Plan

Z łe g o

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydalki
majątkowe

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osob 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środkow. o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

ud z lałem 
srodkow. o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 249.00 17 249,00 17 249.00 0.00 17 249.00 0,00 00 0 0,00 0.00 00 0 000 0.00 0.00 0 00 0.00

zmniejszenie -430.00 -430.00 -430 00 0.00 -430,00 0.00 0.00 ooo 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00

zwiększenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00

po zmianach 16 819,00 16 819.00 16 819 00 0.00 16 819.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 17 249,00 17 249.00 17 249.00 0.00 17 249.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00

zmniejszenie -430.00 -430.00 -430 00 0,00 -430,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 000 0.00 0.00 0 00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0 00

po zmianach 16 819.00 16 819 00 16 819.00 0.00 168 1 9 0 0 0 00 0 00 0.00 0,00 0 00 000 0.00 0,00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 171.00 171,00 171.00 0 00 171,00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0 00

zmniejszenie -4.00 -4.00 -4.00 0.00 -4.00 0.00 0,00 0,00 0 00 000 0.00 0.00 0.00 0 00 ooo

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 167.00 167.00 167.00 0.00 167.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

v/y nagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 17 078.00 17 078.00 17 078.00 0 00 17 078.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0 00 0 0 0

zmniejszenie •426.00 ■426.00 -426.00 0 00 -426.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 0 0 0,00 0.00 0 00

po zmianach 16 652 00 16 652.00 16 652 00 0.00 16 652,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0

W ydatki razem:

przed zmianą 4 233 192.00 4 233 192.00 803 542.00 130 362.00 673 180,00 0,00 3 429 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -430,00 430,00 -430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 4 232 762,00 4 232 762.00 803 112.00 130 362,00 672 750.00 0,00 3 429 650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0

Strona 3 z 3


